第２号様式

平成　　年　　月　　日

公益財団法人大田区産業振興協会

　　　理 事 長　　殿

〒
申請者
住所

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

（中小企業者グループの場合）
 グループ名
事業計画変更承認申請書
平成　　年　　月　　日付け第　　　　　号で助成金交付の採択通知のあった海外見本市出展事業を下記のとおり変更したいので、海外見本市出展助成金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記
１　変更の理由

２　変更の内容　別紙１のとおり

注）別紙１は別記第１号様式の別紙１に準じて作成するものとし、変更予定の内容が比較できるよう、既申請分に変更申請分を（　）書きで併記すること。
以上